户档关系回原籍申请
（非上海就业者适用）

校就业中心：

 我是     届       学院        专业毕业生，学历       ，学号         ，已与                             （请填写用人单位名称）签约。经用人单位同意，现申请学校请将本人户档关系转回生源所在地。
同时，我承诺尽快将本人与该公司签订的劳动合同复印件递交学校（最迟不超过    月上旬），以便就业报到证及时开具。其他遗留问题一概由本人负责解决。
户档回原籍单位：
户档回原籍单位地址：
特此申请。
申请人：        （手机          ）

Q Q号：

 年  月  日

注：此申请书由学生本人认真阅读，填写完毕后和协议书一起由学院录入就业系统再汇总交校就业中心审核。